2024 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役会長 淺 山 雄 彦

（コード：2927、東証スタンダード）
問合せ先 取締役会長室長 南 方 茂 穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

（訂正・数値データ訂正）
「2024 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2024 年 10 月 15 日付で発表いたしました「2024 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の
一部を訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせします。また、数値データ（XBRL データ）にも訂正

がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正の理由
「2024 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について 2023 年 10 月２日に株式取得（みなし取得日

2023 年 11 月 30 日）しましたクレアライズ株式会社とそのグループ会社ののれんの金額の算定におきま

して時価評価すべき資産の集計に漏れがあったため、これを訂正するものです。
これにより、のれんの金額は 744,587 千円から 784,088 千円となり、39,501 千円増加しております。

２． 訂正の内容
訂正箇所が多数に及ぶことから、訂正後の全文を添付し、訂正箇所には下線＿を付して表示しており

ます。

以 上